[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 15.12.2021                                                                                                № 120
поселок Луч
О признании утратившими силу правовых актов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

 1.1. постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 3 февраля 2020 года № 3 «Об утверждении программ профилактики нарушений обязательных требований на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.»;
1.2. постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 18 декабря  2020 года № 164 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией Лучевого сельского поселения Лабинского района на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 гг.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Лучевого сельского поселения

Лабинского района

              И.И. Яценко